様式第４号（第８条関係）

防犯カメラの撮影範囲に関する同意願兼同意書

令和 ●年 ●月  ●日

       山田 一郎 様

下記のとおり、あなたが所有する（土地・建物）に地域防犯カメラを設置することにつ

いて同意くださるようお願い申し上げます。

記

１ 設置場所所在地  鳥羽市●●●町▲▲▲番地●●●東公園前

    （別添図面のとおり）

２ 設置台数        １台

３ 構造・規格  （別添カタログのとおり）

４ 設置時期   令和 ●年  ●月 頃（工事期間     ●日間）

５ 施工業者名    ●●●●電気店

団 体 名 ●●●●町内会

代 表 者 住 所 鳥羽市●●●町▲▲▲番地■－■

代 表 者 氏 名 会 長  鳥 羽 太 郎  印

上記の件について同意します。

    令和 ●年     ●月    ●日

住所 鳥羽市●●●町▲▲▲番地●

氏名 山田 一郎        印

申請書類添付書類「防犯カ

メラの設置場所の写真（設

置場所、撮影範囲を示して

いるもの）」